

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE		
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 02		3. EFFECTIVE DATE 06/09/2008	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. CB 080111		5. PROJECT NO. (If applicable)
6. ISSUED BY AOC - Procurement Division 2nd & D Streets, SW Room H2-263 WASHINGTON, DC 20515		CODE 9901	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)		CODE
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, country, state and ZIP Code)					<input checked="" type="checkbox"/> 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. RFP080045
					<input checked="" type="checkbox"/> 9B. DATED (SEE ITEM 11) 05/16/2008
					<input type="checkbox"/> 10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
					<input type="checkbox"/> 10B. DATED (SEE ITEM 11)
CODE		FACILITY CODE			

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended,

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and returning ___ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Amendment issued to answer Contractor Questions

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)		15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA By _____ (Signature of Contracting Officer)
		16C. DATE SIGNED	

NSN 7540-01-152-8070
Previous edition unusable

STANDARD FORM 30 (REV. 10-83)
Prescribed by GSA FAR (48 CFR) 53.243

RFP080045

- A. The date and time for receipt of proposals for this solicitation is not extended.
- B. This amendment No. 002 is issued to answer Contractor Questions:
1. Question: Section 1.1 B.1 (2nd B) requires the current monitoring system to be updated. Section 2.15 requires a new monitoring system. Which does the AOC want? Will the contractor be responsible for connecting other elevators to the system, if so, how many elevators?

Answer: **The AOC does not want a new monitoring system. Other elevators will not be connected to the monitoring system.**
 2. Question: Section 1.2.1.a does not have a code year. What year code are we going by. If the code is 2000 or later is the contractor required to provide the unintended movement device?

Answer: **We are going by the 2000 code. The unintended movement device is not specified.**
 3. Question: Section 1.7 A. Requires that all work be completed by August 31, 2008. With award, submittals and manufacturing this date can not be met. Will this date be changed?

Answer: **If the successful bidder can document that the submittal process and manufacturing time does not allow the contractor to finish on time, the Aoc will consider a limited time extension.**
 4. Question: Section 2.7 C requires the frames to be refurbished, does this include the stationary panel that matches the door?

Answer: **No.**
 5. Question: Section 2.7 E requires new hoistway doors and to match existing finish. Does the AOC want to match the design of the door and the stationary panel?

Answer: **No.**
 6. Question: Section 2.9 requires bronze for cab finishes, the drawings show satin bronze for finishes, the fixtures indicate #4 bronze. Can the AOC be a little more specific on finishes for the fixtures, cab, doors?

Answer: **No. 4 bronze finish should be used.**
 7. Question: Section 2.11 does not include hall PI's. Does the AOC want to include hall PI's?

Answer: Section 2.1. C. Includes hall PI's.

8. Question: What loading dock will the contractor be able to use to unload materials?

Answer: The AOC is planning on using a Senate/House Office Building loading dock.

9. Question: The contract requires the work to be complete 75 days after award of contract. With the submittal stage and manufacturing this is not possible. Will the time required change?

Answer: See answer to question No. 3.